مباحث پیشرفته یادگیری عمیق؛
شبکه های توجه گرافی
(Graph Attention Networks)

آموزش استفاده از وب آو ساینس

کارگاه آنلاین آموزش استفاده از
وب آو ساینس

کارگاه آنلاین مقاله روزمره انگلیسی

کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال ششم، شماره ۲۱، بهار ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۲ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۱-۱۳

بررسی انتقادی کتاب *الأدب المقارن (دراسات نظریة وتطبیقیة)* اثر خلیل پروینی^۱

محمود حیدری^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه یاسوج، محل خدمت فعلی دانشگاه شیراز، ایران

چکیده

مرعشی، سید منصور و دیگران (۱۳۹۱)؛ «تحلیل محتوای کتاب‌های درسی بخوانیم و بنویسیم و هدیه‌های آسمانی دوره ابتدایی بر اساس معیارهای برنامه درسی» فلسفه برای کودکان» مجله تفکر و کودک، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، سال سوم، شماره اول، صص ۶۹-۸۹.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)
كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي کرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢١، ربيع ١٣٩٥ هـ.ش / ١٤٣٧ هـ.ق / ٢٠١٦ م، صص ١-١٣

كتاب الأدب المقارن (دراسات نظرية وتطبيقية) لخليل پرويني (دراسة ونقد)^١

محمود حيدري^٢

أستاذ مشارك في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة ياسوج، العنوان الحالي جامعة شيراز، إيران

الملخص

نقد الكتب التعليمية والجامعية أمر ضروري مادام الأمر مبنياً ومنطقياً على تحسين التعليم حتى تظهر للمؤلف الخبايا المظلمة وأن تُرفع النواقص في الطباعات اللاحقة.